regulations at 24 CFR 55.20 Subpart C Procedures for Making Determinations on Floodplain 
Management and Protection of Wetlands. Duval County proposes a Sewer and Drainage 
Improvements project rehabilitate 3 (three) lift stations as well as install approximately one 
thousand one hundred linear feet (1,100 lf) of storm pipe six (6) inlets, manholes, two (2) junction 
boxes, related sewer and water adjustments, related pavement repairs and all associated 
appurtenances. 

Lift station 1 will consist of rehabilitation of the lift station including one temporary bypass pumps,

[...]

acuerdo con las regulaciones del HUD en 24 CFR 55.20 Subparte C Procedimientos para la 
Toma de Decisiones sobre la Gestión y Protección de Humedales en llanura de inundación. El 
condado de Duval propone un proyecto de mejoras en alcantarillado y drenaje, rehabilitar 3 (tres) 
estaciones de remonta, así como instalar aproximadamente mil cien pies lineales (1.100 lf) de 
tuberías pluviales, seis (6) entradas, alcantarillas, dos (2) cajas de conexión, ajustes relacionados 
en alcantarillado y agua, reparaciones de pavimento y todos los accesorios asociados. 

La estación de relevo 1 consistirá en la rehabilitación de la estación de elevación, incluyendo una